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Elmex - płyn do płukania jamy ustnej przeciw próchnicy -
400ml
 

Cena: 27,00 pln

Opis słownikowy

Producent GABA INTERNATIONAL

Rejestracja Wyrób medyczny

Opis produktu
 

Właściwości

Mineralizuje zęby i chroni przed próchnicą. Przeciwpróchniczy płyn do płukania jamy ustnej elmex zawiera unikalny, wysokoaktywny
aminofluorek, który w krótkim czasie dociera do szkliwa, gdzie jest akumulowany. Utwardza szkliwo zębów czyniąc je bardziej odpornym
na ataki kwasów. Nawet wcześniej zdemineralizowane szkliwo zostaje zremineralizowane i utwardzone. Przeciwpróchniczy płyn do
płukania jamy ustnej Elmex uzupełnia działanie pasty do zębów. Skutecznie chroni zęby przed próchnicą, szczególnie w miejscach
trudno dostępnych dla szczoteczki.

Przeciwpróchniczy płyn do płukania jamy ustnej elmex jest szczególnie polecany w sytuacjach, w których utrudniona jest normalna
higiena jamy ustnej (pacjenci z aparatami ortodontycznymi, mostami itp. oraz w podróży).

Pojemność: 400 ml

Sposób użycia:

Pukać jamę ustną porcją ok. 10 ml nierozcieńczonego płynu przynajmniej raz dziennie przez około 30 sekund po szczotkowaniu zębów.
Po zastosowaniu nie połukać jamy ustnej wodą.

Nie zawiera alkoholu oraz sztucznych barwników.

Zawartość fluoru: 0,025% F
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Niniejsza informacja nie stanowi oferty w rozumieniu przepisów kodeksu cywilnego. Zamieszczone w serwisie zdjęcia, opisy itp. produktów nie
są reklamą i mają charakter wyłącznie informacyjny. Nie zastępują konsultacji z lekarzem i nie mogą być podstawą do stosowania
jakichkolwiek wyrobów medycznych, środków farmaceutycznych czy form terapii. Wszelkie decyzje w w/w kwestii należy konsultować z
lekarzem. Dokładamy wszelkich starań, aby publikowane dane techniczne nie zawierały braków lub błędów i rzeczywisty wygląd produktów nie
różnił się od produktów prezentowanych na zdjęciach. Ze względu na indywidualne ustawienia monitorów prezentowane kolory mogą różnić
się od rzeczywistych. W przypadku błędów w opisie lub różnic w prezentowanych produktach prosimy o informacje.
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